
ZARZĄDZENIE  Nr  47/2013 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 12.12.2013r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 
Uchwały Nr XVIII/105/2012 Rady Gminy w Osieku z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie 
budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2013r. następuje przeniesienie wydatków między 

paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy ogólnej  zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

następuje zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan po zmianach po stronie dochodów wynosi: 1.058.180 zł   

Plan po zmianach po stronie wydatków wynosi:  1.050.567 zł  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 47/2013 z dnia 12.12.2013r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność 0,00277 000,00 277 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 237 000,00237 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 370,00 500,00 18 870,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 380,00 - 500,00 61 880,00

750 Administracja publiczna 0,001 036 596,00 1 036 596,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 924 836,00924 836,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 300,00 - 800,00 44 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00 3 000,00 32 200,00
4260 Zakup energii 8 000,00 - 1 500,00 6 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 000,00 - 500,00 2 500,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 000,00 - 500,00 4 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 800,00 11 800,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 800,00 - 500,00 4 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00351 500,00 351 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 351 500,00351 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 200,00 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 - 200,00 20 600,00

758 Różne rozliczenia - 3 000,0018 998,00 15 998,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 000,00 15 998,0018 998,00

4810 Rezerwy 18 998,00 - 3 000,00 15 998,00
852 Pomoc społeczna 2 000,001 564 860,00 1 566 860,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 199 310,00199 310,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 300,00 - 416,00 80 884,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 - 285,00 15 715,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 150,00 - 33,00 2 117,00



BeSTia Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 130,00 2 109,00 58 239,00
4260 Zakup energii 5 000,00 - 450,00 4 550,00
4270 Zakup usług remontowych 6 789,00 - 81,00 6 708,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 921,00 - 250,00 13 671,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 900,00 - 35,00 865,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 130,00 370,00
4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 - 429,00 6 271,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 1 800,001 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 600,00 1 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 600,00 200,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 0,00 762 780,00762 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 109,00 1 009,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 107,00 - 109,00 4 998,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00 125 420,00123 420,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 426,00 2 506,00 3 932,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 114,00 - 506,00 1 608,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00408 700,00 409 700,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 293 000,00292 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 1 000,00 7 300,00
7 160 607,00 7 160 607,000,00Razem:



Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 47/2013 z dnia 12.12.2013r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 955 250,000,00955 250,00

85203 Ośrodki wsparcia 171 810,000,00171 810,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 884,00- 416,0081 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 715,00- 285,0016 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 117,00- 33,002 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 739,002 109,0032 630,00
4260 Zakup energii 4 550,00- 450,005 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 708,00- 81,002 789,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 671,00- 250,0013 921,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 865,00- 35,00900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 370,00- 130,00500,00
4430 Różne opłaty i składki 6 271,00- 429,006 700,00

85295 Pozostała działalność 18 540,000,0018 540,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432,006,00426,00
4300 Zakup usług pozostałych 108,00108,000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00- 114,00114,00

1 050 567,00 0,00 1 050 567,00Razem:


